２０２２年８月吉日
団体各位

                                        東京都バトン協会

                                       理事長 山口圭子

第２６回シニアバトントワ－リングフェスティバル

開催のお知らせ

拝啓 残暑の候、貴団体におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より東京都バトン協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当協会では以下のとおり「第２６回シニアバトントワーリングフェスティバル」を江戸川区総合文化

センターにおいて開催しますのでお知らせいたします。

なお、今回の開催につきましても、新型コロナウイルス感染防止対策を講じた上での開催となりますので、

各団体で内容をご理解の上、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

参 加 概 要

１. 名  称   第２６回シニアバトントワ－リングフェスティバル

２. 主  催   東京都バトン協会

３. 日  時   ２０２２年１２月２５日(日) 開演 １７時予定  終演 ２０時３０分予定

４. 会  場   江戸川区総合文化センター 「大ホール」  東京都江戸川区中央４－１４－１

最寄り駅 JR 総武線新小岩駅 南口より徒歩１５分

概 要

１. 参加団体は、一般社団法人日本バトン協会に２０２２年度の加盟登録している団体・個人

非加盟の場合は主催者の認める団体・個人であること。

※高校生（１5歳）以上の年齢

２．①出演内容  バトン・ポンポン・ダンス・カラーガード

②演技時間  １ステージ ５分以内（出入り時間含む）

③演技人数  １人～

※ステージの広さ 間口１８Ｍ  奥行き１８Ｍ  高さ９Ｍ

参加申し込みについて

参加申込書 (出演者席申込含む)・調査書・プロフィールの必要事項を全て入力し、メールにてお申し込

みください。   申込締切り ２０２２年１０月２８日(金）１２:００

※出演チーム数を限定しますので申込受付は先着順のため、予定チーム数に達した場合は申込締切り前

でも申込を締切る場合があります。ＨＰ・インスタグラムにてお知らせいたしますのでご確認くださ

い。但し、掲載にはタイムラグがありますので申込をされましても、お受けできない場合があります

事をご了承ください。

※納入された参加費･出演者席代は、原則として返金は行いません。

参加費   １プログラム １人～１０人 の場合                   ２５，０００円

非加盟団体         ３０，０００円

             １０人以上  の場合     １人             ２，５００ 円

                         非加盟団体               ３，０００ 円

 出演者席 (出演者・引率者用)                     １，１００円

※出演者･引率者は当日の待機・観覧場所として全員２階席の出演者席の購入が必要となります。

※引率者は２名までとします。引率者席として 1 チームにつき１枚をお渡しいたします。

    引率の方が２名になる場合は、もう１名の方の出演者席をお買い求めください。

前売り入場券（全席指定）                               ２．０００円

当日券

 ※全席指定のため完売した場合、当日券はありません。            ２．０００円

ビデオ撮影券  詳細については、参加申込締切り後お知らせいたします。（当日の発行は致しません。）

【振込期間】郵便局備付の払込取扱票にてお振り込みください

  参加費・出演者席 ２０２２年１０月１４日（金）～１０月２８日（金）締切り

送料５２０円と併せてお振り込みください。

前売り入場券    ２０２２年１１月２１日（月）～１２月 ５日（月）締切り

振込先 東京都バトン協会  郵便局 ００１７０－０－４１８４９２

音楽著作権に関する書類提出について

＊ 確認書・演奏利用明細書の提出

＊ 市販のＣＤを使用の場合は使用する市販のＣＤを当日持参（フェイドアウト可）

＊ 録音・編集をしてＣＤ－Ｒを使用する場合は確認書・演奏利用明細書・録音利用明細書の提出

今回新規に編集・録音し JASRAC に申請する団体は、 録音利用明細書の提出

※以前に取得のものを使用する場合はコピーを提出

※証明書が他の大会用の証明書では認められませんのでご注意ください。

録音許諾証提出期限２０２２年１１月２９日(火)

参加団体説明会

     ※今年度は参加団体説明会は行いません。

参加申込団体には後日資料を配信いたしますのでご熟読の上、当日ご参加ください。

【申し込み・お問合せ先】

東京都バトン協会 事務局

〒１２４－００２４  葛飾区新小岩１－４２－１１ 中屋ビル３０４号室

Ｅ-mail アドレス ｔｏｋｙｏ-ｂｔａ＠ｔｂｚ.ｔ-ｃｏｍ.ｎｅ．ｊｐ

※お問い合わせはメールでお願い致します。